Câmara Municipal de Muqui
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 02312015

Suplementa o Orçamento da Câmara
Municipal de Muqui do Exercício de 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUN ICIPAL DE MUOUI no uso das atribuições
lega is que lhe são conferidas ,

RESOLVE:

Art. 1 o - Nos termos do Art 42 da Lei Municipal n° 620/2014 - LOA , fica autorizado
Crédito Suplementar no Orça mento da Câmara Mun icipal de Muqui , Exercício de
2015 , no valor de R$ 22 .000 ,00 (v inte e dois mil reais ), pa ra reforço da seg uinte
dotação:

001001.010~100012.001 - 1\'lanutrrH;ào das Ati,·idadcs do Podcr- Lcgislati,·o

Código J.:lcmc nto de Despesa F. l~ cc ur ·so Ficha

J-.1.90. 11 .00 f Vc nc. V:-J nl cl!2C Jl S Pcs . Ci\ il i Pn\prios- ] ()()()()()()() I
-------- ~-- __ /_ - - - ___ ]

\ ·:ti o r

l "' ()()()()() I
Art. 2° - Será utilizada a seg uinte fonte Recursos de Anula ção de dotação para
aberh.1ra do crédi to adicional de que trata o artigo anterior:

- - .

()()I no 1.0 I ()J I()()() 12.00 I - M """'~·~"" "'" A~·'""""' ""-"'"~ ··Lcg;slat~- -- - - I
__ Cód igo _ _ Elemento de D_cs~cs~---- F. Rc~rrs o _ ~; ich ~ 1- Valor

3.3. 90.3 9 .CiO Outros Se.. . Tc•-c . Pcs . .r u r. l'r úpr;os - I 0000000 I O I "". 000.011 I

Art. 3°- Estél Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Câmara Mun icip r-. · de Muq i/E S, 18 de

Presidente
p

www. camaramuqui. es.gov. br

. 95 c t _ -r:e/s . 3554-1866 1 3554-1666 - CEP 29480-000 - Muqui- Espírito Santo Rua Sat"o França, - en ro •• ·· i
" I•

i